
Zarządzenie Nr 85/09 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 04.06.2009 r. 

 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Publicznego Przedszkola w Stąporkowie 

 

 

 Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 2 w związku z art.  5 c pkt. 2 ustawy z dnia                       

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.),                   

oraz z art. 30 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

 

& 1 

Odwołuje się Panią Jadwigę Widulińska ze stanowiska dyrektora Publicznego Przedszkola w 

Stąporkowie z dniem rozstrzygnięcia konkursu, o którym mowa w Zarządzeniu Burmistrza 

Stąporkowa Nr 75/09 z dnia 26.05.2009 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Publicznego Przedszkola w Stąporkowie. 

 

 

 

& 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stąporków. 

 

& 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z wynikami zadania audytowego pn.” Sposób organizacji i funkcjonowania 

oraz gospodarowania środkami publicznymi na oświatę przedszkolną przez Publiczne 

Przedszkole w Stąporkowie” przeprowadzonego za okres od 1 stycznia 2008 r. do 30 kwietnia 

2009 r., począwszy od 5 stycznia 2009 r. w Publicznym Przedszkolu w Stąporkowie 

wprowadzono zmiany w zakresie zatrudniania. Powyższe nastąpiło pomimo braku aneksu do 

arkusza organizacyjnego, który uwzględniałby te zmiany. Aneks przedłożono do akceptacji 

organu prowadzącego dopiero w marcu 2009 r., tj. w trakcie trwania audytu w jednostce. 

 


